横 浜 諏 訪 魔 會

会員各位

平成２５年６月１５日

横浜諏訪魔会

名誉会長 小山正武

会長 原田篤

梅雨本番、会員の皆様はいかがお過ごしでしょうか。新聞報道で色々皆様にご心配をおか

けしておりますが、諏訪魔さんは全日本プロレスで頑張る決意をしております、３０日の

タイトル戦はチャンピオンベルトを死守する覚悟でおります。そこで皆様と一緒にエール

を贈るため下記の通り横浜諏訪魔会発会式を開催することになりました。皆様、多くのお

知り合いをお誘い頂きご参加をお願い致します。

記

日     平成２５年８月 10日（土）

時間    17時３０分受付  18時開会

場所    横浜国際ホテル２階宴会場

住所    横浜市西区南幸 2-16-28

電話    045-311-1311

会費    ６，０００円

以上

出欠は 7月２０日までにお願い致します

出席     欠席

８月５日諏訪魔会発会式

会社名

氏名

氏名

返信 諏訪魔会事務局 FAX045-441-0835

 〒221-0052横浜市神奈川区栄町 89-28TEL.045-441-0889 FAX.045-441-0835